

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba
Referent bezpečnosti a krizového řízení



ov51es8f0d4415

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.:

S POR 10332/2024/3



ov51es197404242

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Czech Republic

Datum:

26.02.2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů - §. 7/2024

v souvislosti s Vaší žádostí o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste zaslal emailem dne 14.2.2024 Vám v souladu a se strukturou Vašich dotazů sděluji:

1. Den vyhlášení dalšího výběrového řízení v roce 2024 na zajištění ostrahy zatím nebyl stanoven. Předpoklad zahájení příprav výběrového řízení je srpen, září roku 2024. Zadávací řízení je veřejné a od svého počátku je zveřejněno na profilu zadavatele.
2. Název veřejné zakázky: „Ostraha a kamerový dozor 2016-2018“, uchazeči:
 - VKUS-BUSTAN s.r.o., IČ: 26841410
 - Komplexní služby věřitelům s.r.o., IČ: 60466766
 - Skupina IPO seskupení firem IPO – STAR s.r.o. (vedoucí účastník seskupení) a Hana Nováčková IPO (účastník seskupení), IČ: 60778156
 - ARGUS, spol. s r.o., IČ: 00203459
3. Název veřejné zakázky: „Ostraha a kamerový dozor 2018-2020“, uchazeči:
 - VKUS-BUSTAN s.r.o., IČO: 26841410,
 - INDUS PRAHA, spol. s r.o., IČO: 24210668,
 - ESSAT CZ s.r.o., IČO: 27858766,
 - CENTR GROUP – ELMONT, s.r.o., IČO: 27810941,
4. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „Ostraha a kamerový dozor 2020-2022“, uchazeči:
 - VKUS-BUSTAN s.r.o., IČO: 26841410
 - DEFENDIT CORDIS s.r.o., IČO: 29395917
 - INDUS SERVICE, spol. s r.o., IČO: 04128884
5. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „Ostraha a kamerový dozor 2022-2024“, uchazeči:
 - VKUS-BUSTAN s.r.o., IČO: 26841410
 - INDUS SERVICE, spol. s r.o., IČO: 04128884

S pozdravem

referent bezpečnosti a krizového řízení



č. 4/2024

Od: [redacted]
Odesláno: [redacted] středa 14. února 2024 17:24
Komu: posta@moporuba.cz
Předmět: Žádost o informace
Přílohy: 14.2.24 106 99 MO PORUBA.pdf
Podepsáno: [redacted]


Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba

PRÁKOVÝ	ČÍSLO	Č. DOPOR.
[redacted]	14-02-2024	1-10/1
UKL. ZNAK	PŘÍLOHY	POČET LISTŮ
SK. ZN./LN.	Č.:	
	103324/2024	2

Městský obvod Poruba
Klimkovická 55/28
708 56 Ostrava—Poruba

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

na základě zákona č. 106 / 1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, žádám Městský obvod Poruba o informace, které se týkají domu s pečovatelskou službou ASTRA, ul. 1. Sekaniny 1812/16 V Ostravě-Porubě, domu s pečovatelskou službou, ul. Průběžná 6222/122 v Ostravě-Porubě, domu s pečovatelskou službou HARMONIE, ul. Dělnická 411/29 V Ostravě-Porubě, bytového domu č. 741/11,12 na Havlíčkově náměstí V Ostravě-Porubě.

Požadované informace mi zašlete do datové schránky 

Žádám informaci č. 1

Kterého dne bude vyhlášeno další výběrové řízení v roce 2024 na zajištění ostrahy výše uvedených domů a kde se dozvím zadávací informace k tomuto řízení?

Žádám informaci č. 2

Které bezpečnostní firmy se zúčastnily výběrového řízení výše uvedených domů v roce 2016?

Žádám informaci č. 3

Které bezpečnostní firmy se zúčastnily výběrového řízení výše uvedených domů v roce 2018?

Žádám informaci č. 4

Které bezpečnostní firmy se zúčastnily výběrového řízení výše uvedených domů v roce 2020?

Žádám informaci č. 5

Které bezpečnostní firmy se zúčastnily výběrového řízení výše uvedených domů v roce 2022?

Dne 14. 2. 2024

